
DODATEK č. 2
ke smlouvě o výpůjčce bytových prostor ze dne 22.12.2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne

16.5.2022
(dále jen „dodatek č. 2“)

Smluvní strany:
Statutární město Mladá Boleslav
se sídlem Komenského náměstí 293 01 Mladá Boleslav 
zastoupené    rimátorem města 
IČO: 002 38 295 
DIČ: CZ00238295 ^
bankovní spojení: ČSOB a.s„ pobočka Mladá Boleslav 
číslo účtu: 3050505/0300 
(dále jako ,,půjěitel“)

a '

Centrum 83, poskytovatel sociálních služeb
příspěvková organizace
se sídlem Václavkova 950, 293 01 Mladá Boleslav 
zastoupené    
IČO: 008 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 916 
(dále jako ,,vypůjěitel“)

Půjčitel a vypůjčitel budou dále společně označováni jako „smluvní strany“.

Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s výše uvedenou Smlouvou o výpůjčce bytových 
prostor, jejímž předmětem bezplatné užívání bytových prostor (o celkové výměře podlahové plochy 
109 m2), které se nacházejí v 1. a 2. nadzemním podlaží domu čp. 330/31 v ul. Palackého, v části 
obce Mladá Boleslav II, jenž je součástí stavební parcely č. 1311 v k.ú. Mladá Boleslav včetně 
zahrady pare. č. 636/52, která tvoří zázemí uvedeného domu, výhradně za účelem provozování 
služeb chráněného bydlení, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dnel6.5.2022, na následujících změnách 
a doplněních této smlouvy tak, jak je v tomto dodatku č. 2 uvedeno:

I.
Předmět dodatku č. 2

1. Článek VI. „Zahájení a skončení výpůjčky44, odst. 6.1 se celý vypouští a nahrazuje se tímto 
novým zněním:

„ Výpůjčka bude zahájena 1.4.2022 a uzavírá se na dobu určitou, a to po dobu udržitelnosti 
projektu, nejpozději však do 31.8.2027“

2. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění.

1/2



Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

2. Tento dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce bytových prostor stím, že ostatní 
ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

3. Tento dodatek č. 2 je proveden ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž půjčitel obdrží
dvě vyhotovení a vypůjěitel obdrží jedno vyhotovení.

4. Vypůjěitel souhlasí s tím, že tento dodatek č. 2 zveřejní půjčitel.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, s jeho zněním souhlasí a prohlašují, 

že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Mladé Boleslavi, dne 

Za vitele:

 
  

  
  
  
 

   
za organizaci Centrum 83

DOLOŽKA
Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 
zákona o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 59 ze dne 7.11.2022.

V Mladé Boleslavi d n e ........ .t Q.. .1J. 202?

 

 
  a
  


